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TEXHUYECKASA CMNEUNOUKALNA

Kop3uHa u3

OUMHKOBAHHOMW CTaNu pnA

neckKoyinosutens
BOOOOTBOOAHHOIO

¢bundpobeTOHHLIN cepus

PRO DN150 H500

Kon ToBapa: 6129

TexHu4eckas cneuudukaums

O nnHa, MM
LUupuHa, MM
BbicoTa, MM
FapaHTua, Mecaues
Bec (kr)
Akceccyapbl

neckoynosutens PRO
DN150

371
97
190
24
1-4

Kop3nHa 13 ouMHKOBaHHOM CTanu

416

|

Kop3MHa 13 OLMHKOBAHHOI CTanun, NpeAHa3Ha4YeHHas AN YCTaHOBKK B neckoynosuTenu DN150 ans cbopa
3arpsA3HEHUA, COJEepPXaLlNXCs B JOXKAEBOW U Tanol Bole, C LeNblo NpeAoTBpaLLeHNs NX nonagaHnusa B
KaHaN3aLNOHHYI0 CUCTEMY.
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